
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XXIII.197.2020  
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Złotoryja na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. W uchwale nr 0007.XIV.126.2019 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2020 załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr 0007.XIV.126.2019 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2020 załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Waldemar Wilczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 7289



600 Transport i łączność 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie -82 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -82 000,00

Zadanie: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w m. Złotoryja -ul. 

3 Maja - etap I:dz.nr 9/3 obr. 2 miasta Złotoryja(ok.580m): - etap II; 

dz. Nr 92 9/1 obr. 2 miasta Złotoryja (ok. 580m)"

- 82 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 82 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00

Zadanie: Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem na ul. Bukowej - 

etap II droga
45 000,00

Zadanie: Projekt przebudowy ul. Leszczyńskiej wraz z 

odwodnieniem w Złotoryi
12 000,00

Zadanie: Montaż urządzenia budowlanego 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00

Zadanie: Nabycie nieruchomości na rzecz gminy zakup działek, 

w tym: ul. Mickiewicza -40 000,00

70095 Pozostała działalność 0

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00

852 Pomoc społeczna 0

85215 Dodatki mieszkaniowe -2 010,00

3110 Świadczenia społeczne -2 010,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00

Zadanie: Wykonanie klimatyzacji na II piętrze MOPS -10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 010,00

Zadanie: Zakup patelni elektrycznej gastronomicznej 12 010,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 190 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 775,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -190 775,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

-190 775,00

0Razem:

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2020r.

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 0007.XXIII.197.2020

Rady Miejskiej Złotoryi

z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7289



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 13 303 646,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 166 917,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 049 000,00

Projekt chodnika na ul. Grunwaldzkiej w Złotoryi w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 364
20 000,00

Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze wojewódzkiej 

nr 364 ul. Legnickiej w mieście Złotoryja
135 000,00

Przebudowa drogi wojewódziej nr 364 w m. Złotoryja -ul. 3 Maja - 

etap I:dz.nr 9/3 obr. 2 miasta Złotoryja(ok.580m): - etap II; dz. Nr 

92 9/1 obr. 2 miasta Złotoryja (ok. 580m)"

894 000,00

Przebudowa skrzyżowania pl. Reymonta w Złotoryi w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 328
0,00

Przebudowa skrzyżowania w ciągu drogi wojewódzkiej nr 328  ul. 

Wojska Polskiego z drogą gminną ul. Lubelską 
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 229,53

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich 

dróg rowerowych w Złotoryi
100 229,53

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 687,57

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich 

dróg rowerowych w Złotoryi
17 687,57

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000 400,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 933 000,00

Przebudowa drogi na odcinku ul. Wojska Polskiego z drogą 

gminną ul. Lubelska w mieście Złotoryja
463 000,00

Przebudowa skrzyżowania pl. Reymonta w Złotoryi 3 470 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 290,84

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich 

dróg rowerowych w Złotoryi
907 290,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 110,15

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich 

dróg rowerowych w Złotoryi
160 110,15

60016 Drogi publiczne gminne 7 136 327,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 921 646,00

 Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem na ul. Bukowej - etap II 

droga
545 000,00

Budowa drogi wraz z odwodnieniem ul. Podmiejska etap II 145 500,00

Koncepcja ubranistyczno-architektoniczna zagospodarowania 

terenu  placu Władysława Reymonta w Złotoryi
6 000,00

Montaż urzadzenia budowlanego 25 000,00

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich 

dróg rowerowych w Złotoryi
14 746,00

Projekt budowy ścieżek rowerowych Złotoryja-Leszczyna-

Wojcieszyn
0,00

Projekt i  budowa chodnika ul. Wiejskiej do ul. Legnickiej w 

Złotoryi
25 900,00

Projekt i przebudowa drogi wraz z odwodnieniem pl. 

Sprzymierzeńców
700 000,00

Projekt przebudowy drogi ul. Kościuszki i Kolejowej w Złotoryi 78 800,00

Projekt przebudowy ul. Leszczyńskiej wraz z odwodnieniem w 

Złotoryi
51 600,00

Projekt rozudowy drogi gminnej ul. Przemysłowej wraz z 

włączeniem do obejścia miasta Złotoryja
35 000,00

Przebudowa drogi ul. Grunwaldzkiej 37 000,00

Przebudowa kamiennych schodów wachlarzowych 

zlokalizowanych przy pl. Lotników Polskich w Złotoryi  - dz. nr. 6 

obręb 3

58 000,00

Przebudowa ul. Bobrzańskiej 180 000,00

Wykonanie zatoki postojowej na ul.Bobrzańskiej w Złotoryi 8 500,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 0007.XXIII.197.2020

Rady Miejskiej Złotoryi

z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7289



Wyświetlacz prędkości 10 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 432 479,62

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich 

dróg rowerowych w Złotoryi
4 432 479,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 202,29

Ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich 

dróg rowerowych w Złotoryi
782 202,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 514 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 520 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Nabycie nieruchomości na rzecz gminy zakup działek, w tym: ul. 

Mickiewicza
100 000,00

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na 

spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

420 000,00

Nabycie nieruchomości na rzecz gminy zakup działek, w tym: ul. 

Mickiewicza
420 000,00

70095 Pozostała działalność 994 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 450 000,00

Budowa nowego budynku i przebudowa istniejącego na budynki 

mieszkalne wielorodzinne z garażem podziemnym wraz z 

instalacjami wentylacyjnymi, dojściami oraz połączeniami 

wodociągowymi, kanalizacji sanitarnej, 

kanalizacji deszczowej i oświetlenia terenu w Złotoryi przy ul. 

Klasztornej poprzez wniesienie udziałów do Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego „TBS” Sp z o.o. w Kamiennej Górze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 000,00

Przebudowa budynków komunalnych Przebudowa budynków 

komunalnych w tym: 1) Przebudowa elewacji wraz z 

odwodnieniem budynku mieszkalnego komunalnego 

polegającego na wymianie tynków zewnętrznych z wykonaniem 

kolorystyki oraz wykonaniu izolacji 
przeciwwilgociowej ścian zewnętrznych Złotoryja, PL, Jana 

Matejki 3, 2) Przebudowa elewacji wraz z odwodnieniem 

budynku mieszkalnego komunalnego Złotoryja, Pl Jana Matejki 

3) Przebudowa elewacji i klatki schodowej wraz z odwodnieniem 

budynku mieszkalnego komunalnego

710 Działalność usługowa 100 000,00

71035 Cmentarze 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa kolumbarium 100 000,00

720 Informatyka 1 624 285,72

72095 Pozostała działalność 1 624 285,72

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 642,86

Wdrożenie e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy 

Krotoszyce, Gminy Miejskiej Złotoryja i Gminy Wiejskiej Złotoryja
1 380 642,86

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 243 642,86

Wdrożenie e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy 

Krotoszyce, Gminy Miejskiej Złotoryja i Gminy Wiejskiej Złotoryja
243 642,86

750 Administracja publiczna 40 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Poprawa warunków bezpieczeństwa pożarowego na budynku 

Urzędu Miejskiego w Złotoryi – modernizacja klatki schodowej i 

montaż klap oddymiających

40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 736,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 400,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 400,00

450 000,00

544 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7289



Zakup sprzętu techniki specjalnej -Namiotu Pneumatycznego 

wraz z osprzętem do prowadzenia akcji ratunkowych oraz działań 

związanych z usuwaniem skutków zagrożeń, w tym o 

charakterze epidemicznych

8 400,00

75495 Pozostała działalność 87 336,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 336,00

Rozbudowa monitoringu Miasta Złotoryi      69 336,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Zakup komputera i monitora do monitoringu  Miejskiego w 

Złotoryi
18 000,00

801 Oświata i wychowanie 104 530,00

80101 Szkoły podstawowe 104 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 530,00

Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 3 na gabinet 

dentystyczny
64 530,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Projekt wspólfinansowany ze środków Mechanizmu 

Finansowego EOG Kompleksowa termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej Nr 3 w Złotoryi

40 000,00

851 Ochrona zdrowia 190 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

10 000,00

Dotacja celowa na zakup urządzenia medycznego i lub materiału 

eksploatacyjnego do jego finansowania
10 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
15 000,00

Wydatek na fundusz specjalny dla policji na zakup alkotestów 15 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Siłownie zewnętrzne, place zabaw, zakup elementów 

zabawowych     
90 000,00

85195 Pozostała działalność 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Opracowanie programu funkcjonalnego użytkowego budynku 

centrum senioralno-rehabilitacyjnego
75 000,00

852 Pomoc społeczna 12 010,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie klimatyzacji na II piętrze MOPS 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 010,00

Zakup patelni elektrycznej gastronomicznej 12 010,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 761 392,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 317 600,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 300,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 

Wiejskiej 
230 000,00

Modernizacja uszkodzonego odcinka wodociągu ul. 

Krzywoustego działka 92/93 obręb 007
20 000,00

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w rejonie  

ul. Jerzmanickiej 
0,00

Przebudowa zbiornika ul. Grunwaldzkiej 25 000,00

Przedłużenie przepustu deszczowego przy ul. Śląskiej wraz z 

zabezpieczeniem i utwardzeniem nasypu
42 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7289



Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przy 

pl. Sprzymierzeńców w Złotoryi w ramach programu pn 

Racjonalna gospodarka odpadami

80 000,00

Modernizacja boksów śmietnikowych 0,00

Wykonanie i montaż szlabanu wjazdowego na PSZOK 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kontenery KP-7 PSZOK 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 89 225,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Projekt wspólfinansowany ze środków Mechanizmu 

Finansowego EOG Kompleksowa poprawa i rozbudowa zielono-

niebieskiej infrastruktury w Złotoryi w celu łagodzenia zmian 

klimatu

80 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 225,00

Zamiana ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie 

ekologiczne na terenie miasta Złotoryja
9 225,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00

Modernizacja oświetlenia przy ul. Piastowej - etap I 112 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na ul. Wiosennej 8 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Łąkowej 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup iluminacji świetlnych 10 000,00

90095 Pozostała działalność 8 122 567,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 413,20

Place zabaw 29 413,20

Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej dla sektora MŚP w 

Złotoryi - budowa hali modułowej RPO WD 2014-2020
250 000,00

Zagospodarowanie terenu pl.LotnikówPolskich 25 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół "oczka" 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 684 792,00

Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej dla sektora MŚP w 

Złotoryi - budowa hali modułowej RPO WD 2014-2020
4 684 792,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 113 362,00

Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej dla sektora MŚP w 

Złotoryi - budowa hali modułowej RPO WD 2014-2020
3 113 362,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 223 008,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja instalacji elektrycznej - etap I 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

30 000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej - etap I 30 000,00

92195 Pozostała działalność 193 008,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00

Odtworzenie zabytkowej szubienicy w Złotoryi jako atrakcji 

turystycznej Pogórza Kaczawskiego
10 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 383,90

Odtworzenie zabytkowej szubienicy w Złotoryi jako atrakcji 

turystycznej Pogórza Kaczawskiego
116 383,90

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 524,71

Odtworzenie zabytkowej szubienicy w Złotoryi jako atrakcji 

turystycznej Pogórza Kaczawskiego
66 524,71

926 Kultura fizyczna 650 508,00

92601 Obiekty sportowe 650 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 508,00

Modernizacja "Pałacyku" nad zalewem 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7289



Modernizacja boiska przy ul. Lubelskiej w Złotoryi wraz z 

realizacją zajęć sportowych Program Norweski pn ”Zespół 

otwartych stref Sportowo-rekreacyjnych w Złotoryi”

370 508,00

Zagospodarowanie Zalewu- płucznie złota etap I 200 000,00

26 619 116,53Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7289



DOCHODY

Szkoła Podstawowa nr 1 w 

Złotoryi

Szkoła Podstawowa nr 3 

w Złotoryi
Ogółem

Plan Plan Plan

0690                                 4 000,00                                       500,00                      4 500,00    

0750                               30 000,00                                  20 400,00                    50 400,00    

0830                               50 000,00                                    1 000,00                    51 000,00    

0920                                    300,00    100,00                      400,00    

0960                                 5 000,00    3 000,00                   8 000,00    

0970                                 3 000,00    0,00                   3 000,00    

                              92 300,00                                  25 000,00                  117 300,00    

Plan Plan Plan

0670 91 700,00   206 000,00   297 700,00   

0830 0,00   0,00   0,00   

0920 300,00   500,00   800,00   

0960 2 000,00   8 500,00   10 500,00   

0970 0,00   0,00   0,00   

94 000,00   215 000,00   309 000,00   

WYDATKI

Szkoła Podstawowa nr 1 w 

Złotoryi

Szkoła Podstawowa nr 3 w 

Złotoryi
Ogółem

Plan Plan Plan

4210 20 000,00 9 400,00 29 400,00

4240 3 500,00 12 400,00 15 900,00

4300 64 000,00 3 000,00 67 000,00

4430 4 000,00 0,00 4 000,00

4480 500,00 0,00 500,00

4530 300,00 200,00 500,00

92 300,00 25 000,00 117 300,00

Przedszkole Miejskie nr 1 Przedszkole Miejskie nr 2 Ogółem

Plan Plan Plan

4210 13 600,00 28 000,00 41 600,00

4220 68 400,00 176 500,00 244 900,00

4240 4 000,00 7 500,00 11 500,00

4270 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 1 500,00 2 000,00 3 500,00

4410 0,00 500,00 500,00

4430 0,00 0,00 0,00

4530 500,00 500,00 1 000,00

94 000,00 215 000,00 309 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 0007.XXIII.197.2020

Rady Miejskiej Złotoryi

z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dz. Rozdz. §

801 80101

RAZEM:

RAZEM:

801 80104

§Dz. Rozdz.

Ogółem

RAZEM:

Przedszkole Miejskie nr 1 Przedszkole Miejskie nr 2

Plan finansowy gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe 

prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w 2020 

r.

RAZEM:

Dz. Rozdz. §

Dz.

801 80104

Rozdz. §

801 80101

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7289


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-28T11:40:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




